
Ripple (XRP) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030
— XRP, SEC Davasından Sonra 1 Dolara

Ulaşacak mı?

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/ripple-xrp-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-xrp-
sec-davasindan-sonra-1-dolara-ulasacak-mi-2

XRP, en eski ve en bilinen kripto para birimlerinden biridir ve şu ana kadar en fazla kurumsal
desteğe sahiptir.
Kripto para birimi piyasasını yakaladıktan sonra Ripple’ın gelecekteki olası fiyatı nedir?
Bundan önce Ripple’ın değerine ve piyasadaki konumuna bir göz atalım.

XRP, işlemleri doğrulamak için Federal Consensus protokolünü kullanan merkezi bir kripto para
birimidir.
Bu, RippleNet ve XRP Ledger’ın işlemleri işlemede Bitcoin gibi iş kanıtı blok zincirlerine göre daha
hızlı olmasını sağlar.

Bu yazının yazıldığı sırada XRP’nin fiyatı 0,78 dolardı, ancak bazıları 2022’nin sonunda 1 dolara
ulaşabileceğine inanıyor. XRP, Ripple ağında çalışan bir kripto para birimidir. Düşük fiyatının
arkasındaki ana neden, ABD güvenlik ve borsalarının
Komisyon (SEC), Ripple’a 1,3 milyar dolarlık dava açıyor.
Bu durum kısa bir süre, en azından bu yılın sonuna kadar devam edebilir.
Ancak bir noktada uzmanlar Ripple fiyatının yeniden yükseleceğini öngörüyor.

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC’de işlem yapın.
Bonusunuzu kullanmak için bugün

kaydolun.
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Ripple (XRP) Fiyat Geçmişi

Akıllıca yatırım yapmak istiyorsanız, XRP kripto para biriminin geçmiş performansını analiz etmek en
önemli adımlardan biridir; o halde Ripple’ın fiyat geçmişine ve XRP fiyatının geçmişte nasıl
değiştiğine bir göz atalım.

XRP’nin en erken fiyatı neydi?
Coinmarketcap, XRP’nin fiyatını ilk kez takip etmeye başladığında, 5 Ağustos 2013’te 0,005613 $
gibi zayıf bir fiyattan satıldı. XRP’nin maksimum fiyatı nedir?
XRP, 4 Ocak 2018’de tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 3,84 dolara ulaştı. Haham için XRP’nin
tarihsel en düşük noktası nedir?

XRP, 7 Temmuz 2014’te tüm zamanların en düşük seviyesi olan 0,002802 $’a ulaştı. 2021’de XRP
0,2374 $’dan başlayarak 52 haftanın en yüksek seviyesi olan 1,96 $’a ve 52 haftanın en düşük
seviyesi olan 0,3793 $’a ulaştı.
2021’in sonunda XRP’nin fiyatı 0,8312 dolardı.

XRP Grafiği
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XRP Güncellemeleri

SEC’e karşı kazanılan zaferin ardından XRP’nin fiyatının Fxstreet’te 1 ABD dolarına yükseldiği
bildirildi.
XRP’nin fiyatı önceki haftaya göre %5,33 düştü.
Bu, rekor yüksek seviye olan 3,84 $’dan %88,73’lük bir düşüşe denk geliyor.
XRP’nin değerindeki son dönemdeki artış iyimser bir göstergedir.
SEC, coinin değerinin %50 oranında artabileceğini belirtti.
Ayrıca çok satan kitapların yazarı Bryant McGill, XRP’nin geleceği konusunda iyimser.
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Ripple Fiyatı Neden Bu Kadar Düştü?
Ripple, 2020 yılı sonunda büyük bir çöküş yaşadı. Yukarıda da belirttiğimiz gibi fiyat çöküşü, ABD
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun Ripple’a karşı açtığı dava nedeniyle meydana geldi.
Bundan sonra XRP’nin fiyatı rekor düşük bir seviyeye ulaştı.
2020 yılı sonuna kadar dolaşım fiyatı yaklaşık 0,17 ABD Doları olacaktır.

Bu durum kripto para yatırımcılarını endişelendirse de Ripple’ın hala büyük bir potansiyeli var.
Bunun temel nedeni, yenilikçi Ripple ve XRP ticaretinin çok kolay olmasıdır. Ayrıca Ripple, ABD
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na karşı açılan davayı kazanırsa, Ripple’ın işlemlerine daha
fazla tüccarın katılması muhtemeldir.
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Ripple Fiyatı Artacak mı?
Bazı uzmanlar 2022 yılı sonuna kadar İsviçre frangı fiyatının yeniden yükseleceğini öngörüyor.
Yatırımcıların orta düzeyde yaptığı tahminler, İsviçre Frankı fiyatının önümüzdeki birkaç yıl içinde 5
dolara ulaşabileceğini doğruluyor.

Ayrıca bazı akıllı kripto para yatırımcıları ve güvenilir kripto para web siteleri, XRP’nin yakın
gelecekte yatırımcılara çok fazla kar getirebileceğine inanıyor. Faktörlerden biri, Ruibo ile bazı çok
büyük şirketler arasındaki işbirliği ilişkisidir.
Bu, Ripple’a bir miktar istikrar kazandırıyor ve daha düşük bir fiyata ulaşmasını engelleyebilir. Her
ne kadar SEC’in suçlamaları ağır kayıplara neden olsa da analistler, Ripple’ın yeniden yükselişe
geçebileceğini ve 10 dolarlık yüksek bir fiyata ulaşabileceğini düşünüyor!
Bu aynı zamanda yeniden doğan madalyonun bir özelliğidir.

En son uzun vadeli repo fiyatı tahminine göre XRP, 2023 sonunda 2,56 dolara, 2025 sonunda ise 8,07
dolara yükselecek. Daha sonra Ripple’ın değeri 2027’de 16,48 dolara, 2030’da ise 29,47 dolara
yükselecek.

Peki bu inançlar ne kadar gerçekçi?
Eğer hiç bilmek istersen “yeniden doğmak iyi bir yatırım mıdır?”
Veya “XRP Bitcoin’den daha değerli olabilir mi?”- Lütfen okumaya devam edin.
Bu kripto para biriminin 2022 ve 2025 yılları arasında ne kadar değerli olabileceğini görmek için en
iyi Ripple tahminlerinden bazılarını inceleyeceğiz.
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Ripple (XRP) Fiyat Tahminleri
Uzun vadeli bir yatırım olarak Ripple’ın çok iyi performans göstermesi bekleniyor.
Tahmine göre, yeniden doğan coinin XRP tokeninin değeri 2022 yılı sonunda 1 ABD dolarına, 2023
yılında 3,7 ABD dolarına yükselebilir ve 2025 yılında ortalama 6,55 ABD doları fiyatına ulaşabilir. Bu,
722’den fazla ılımlı ancak istikrarlı bir büyümedir.
%.

Ripple’ın tarihsel fiyatını analiz etmenin yanı sıra, gelecekte fiyatını etkileyebilecek temel faktörlerin
belirlenmesi de önemlidir.
Bu, mevcut kripto para birimi trendine göre kendi tahminlerinizi yapmanızı ve ‘Ripple’a yatırım
yapmalı mıyım?’ sorusuna akıllıca bir yanıt bulmanızı kolaylaştıracaktır.

Aralık 2020’nin sonunda ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), XRP platformu Brad
garringhouse ve Chris Larsen’e karşı onları 1,3 milyar dolar değerinde kayıtsız menkul kıymet
satmakla suçlayan bir dava açtı.
Galinhaus, davayı “tüm kripto para birimine yönelik bir saldırı” olarak nitelendirdi; olayın XRP fiyatı
üzerinde özellikle yıkıcı bir etkisi olmasa da, dava başarılı olursa yatırımcılar fiyatın çöktüğünü
görebilir.

Galinhaus yaptığı açıklamada, SEC davasının “hukuk ve gerçekler açısından temelden yanlış”
olduğunu ve “SEC’in XRP’nin sekiz yıldan fazla bir süredir para birimi olarak faaliyet göstermesine
izin verdiğini ve bu davayı birkaç gün önce açma motivasyonunu sorguladığımızı” söyledi.
hükümet değişir”.
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Ripple (XRP) Fiyat Tahmini 2024
XRP’nin artan popülaritesi önemli bir fiyat artışına yol açabilir.
Bu, alternatif para birimini yıllık en yüksek seviyesi olan 1,8157 dolara doğru bir yola sokacaktır.

Ancak ayılar hakim olmaya devam ederse ve işlem hacimleri düşerse fiyat 0,9564 doların altına
düşebilir.
Yükseliş ve düşüş hedeflerini tarttıktan sonra normal fiyat 1,3511 dolar civarında destek bulabilir.
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Ripple (XRP) Fiyat Tahmini 2025
Daha fazla Avrupa ve Latin Amerika bankasının Ripple ile işbirliği yapması, XRP ve Ripple’ın ödeme
teknolojisinin görünürlüğünü artırması bekleniyor.
Bu gelişmelerin sonucunda XRP’nin fiyatı önemli ölçüde değişebilir.
Bu, yatırımcıların ilgisini çekebilir ve 2025 XRP fiyat tahminini istikrarlı bir şekilde 3,0220 ABD
doları hedefine taşıyabilir.

Piyasanın şu an ile 2025 arasında başka bir çöküş yaşadığını varsayalım. Şu anki en düşük seviye
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1,5713 dolar, ancak çok daha aşağılara da düşebilir.

Kripto para birimi, blockchain ağını istikrarlı tutarak ve uygun fiyatlı bir değişim aracı olarak geri
kalan yatırımcıları kazanabilirse, 2025’in sonuna kadar ortalama Ripple fiyatı yaklaşık 2,2815 dolara
ulaşabilir.
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Ripple (XRP) Ötesinde Fiyat Tahmini
2026’da Ripple, dünyanın en iyi finansal düzenleyicilerinin çoğuyla ortaklıklar ve mutabakat
anlaşmaları kuracak.
XRP, 10 dolarlık direnç seviyesine toparlanırsa 2026 yılında tüm zamanların en yüksek seviyesi olan
12,10 dolara ulaşacağı tahmin ediliyor. Ripple tahminimiz de XRP’nin en düşük 8,51 dolarda güçlü
kalacağını öngörüyor ve XRP/USD’nin sona ereceğini gösteriyor.
ortalama 11,64 dolar.

2027’de Ripple’ın ortak listesi, blockchain projeleri oluşturmak için tercih edilen platform haline
geldiğinden birkaç kat artabilir.
Beş yıl sonra, Ripple’ın fiyatı tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 17,13 dolara ve en düşük
seviyesi olan 13,45 dolara ulaşabilir.
2027 tahminimiz ayrıca XRP’nin Aralık ayına kadar 16,48 dolara ulaşacağını ve 15,50 ile 16,50 dolar
arasındaki ortalama seviyeyi tamamlayacağını tahmin ediyor.

2028, katı düzenleyicilere karşı bağışıklığını kanıtladığı için XRP’ye eşi benzeri görülmemiş büyük
ölçekli kurumsal yatırımların yapılacağı bir yıl olacak gibi görünüyor.
Yükseliş momentumu, XRP’nin en yüksek fiyatı olan 22,40 dolara ulaşmasını sağlayabilirken, tam
tersine 15,82 dolarlık düşük bir fiyat görebilir.
2028 yılında yıl sonu ortalama fiyatı 20,02 ABD dolarıdır.

XRP tokeninin daha fazla uygulanması, daha fazla fayda sağlayabilir ve varlığa olan talebi artırabilir.
Uzun vadeli yükseliş eğilimini sürdüren XRP, tokenin 2029’da para birimi başına 25 doları aşacağını
öngörüyor. 2029’da beklenen en yüksek değer 26,32 dolar, en düşük ise 18,76 dolar olacak.
2029 sonunda ortalama fiyat 25,55 dolar.
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Ripple (XRP) Fiyat Tahmini 2030
2030 yılına gelindiğinde Ruibo’nun ağı Visa’yı aşabilir ve dünyanın en büyük ödeme hizmeti
sağlayıcısı haline gelebilir. 2030 yılında rybowon için uzun vadeli fiyat tahminimiz, bugünkü
fiyatından bu yana %3883 oranında arttığını ve tokenin rekor bir seviyeye ulaşmasının beklendiğini
gösteriyor
31,81 dolar.
Ripple da 23,70 ABD dolarından az olmayacak, yıllık ortalama 27,09 ABD dolarını garantileyecek ve
20 yılı sonunda 29,47 ABD dolarına ulaşacak.
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SEC Davası XRP’de Büyük Bir Yükselişe Yol Açabilir
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), 2020 yılında XRP’nin güvenlik özelliklerini
kaydetmediği için suç duyurusunda bulunmuştu; bu durum, tüm token sahipleri için büyük kayıplara
yol açabilir.
Dava, önemli mali para cezaları da dahil olmak üzere, davayı kaybetmesi durumunda Ripple için
ortaya çıkabilecek zorluklara odaklanıyordu.

Ripple’ın CEO’su, diğer projelerin çoğunda olduğu gibi uzlaşmak yerine suçlamalarla mücadele
etmeye karar verdi.
Hukuki anlaşmazlık üç yıldır devam ediyor ve mevcut durumda Ripple galip gelmek için güçlü bir
konumda.
Bu gerçekleşirse, Ripple’ın itibarı geri kazanılacak ve platformun yenilikçi küresel ödeme sistemi
yatırımcılar tarafından yaygın bir şekilde benimsenecektir.
Bitcoin gibi XRP tokenlarının eninde sonunda tamamen yasallaştırılacak ve düzenlenecek olması,
onu son derece güvenilir bir kripto para birimi haline getiriyor.

Tüm XRP madeni para sahipleri, yukarıda belirtilen hususların bir sonucu olarak büyük bir boğa
koşusu bekleyebilirler.
Bazı analistlere göre mahkeme kararından sonra XRP potansiyel olarak 3,84 dolarlık yeni zirvelere
ulaşabilir.
Bununla birlikte, yükselişe en çok inanan token sahipleri, XRP’nin 2023 sonu veya 2024 başında
21,84 dolara ulaşacağını ve alıcılara büyük karlar sağlayacağını öngörüyor.
Bu gerçekleşse bile, getiri açısından umabileceğimiz en fazla 40 kattır; bu, AiDoge, $SPONGE ve
diğerleri gibi gelecek vaat eden platformların vaat ettiğinden çok daha azdır.
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Ripple (XRP) 2030’da 5 dolara ulaşacak mı?

Çoğu analist, XRP fiyat tahminlerinde de belirtildiği gibi Ripple’ın (XRP) 2030 yılına kadar 5 doların
üzerinde işlem görmesini bekliyor.
XRP için uzun vadeli tahminler yapmak herkesin bildiği gibi zordur.
Öte yandan Ripple’ın sağlam bir iş planı var gibi görünüyor.

Ana şirketin başarısı, kripto pazarındaki dalgalanma olasılığını azaltırken, birçok analist, Ripple’ın
değerinin kolayca ikiye veya üçe katlanabileceğini, belki de daha da fazla olabileceğini doğru bir
şekilde tahmin etti.

Hem kripto talebi hem de Ripple’ın ticari çabası başarılı olursa, 2030 yılına kadar XRP’nin fiyatı
token başına 5 doların üzerine çıkabilir.
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Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Ripple (XRP) 2030’da 10 dolara ulaşacak mı?

Çoğu analist, XRP tahminlerine göre Ripple fiyatının 2030 yılına kadar 10 dolara ulaşmasını bekliyor.
Ripple, ödeme çözümlerinde önemli bir rol oynamaya hazırlanıyor ve bu da kripto para birimi
kullanımı arttıkça XRP’nin fiyatını artırabilir.

Crypterium’a göre, Ripple’ın (XRP) fiyatı 2030 yılına kadar 17-20 dolara ulaşabilir, bu da mevcut 10
dolarlık değerlemesinden önemli bir artış olacaktır.
Ripple Coin News’e göre XRP, 2030 yılında 10 dolar değerinde olabilir.

[TRADE_PLUGIN]XRPUSDT,XRPUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Ripple (XRP) 2030’da 1.000 ABD dolarına ulaşacak mı?

Yıllık %25 büyüme oranıyla XRP’nin değeri 2057’de 1.000 dolar olacaktır. XRP’nin fiyatı her yıl iki
katına çıkarsa 2034’te 1.000 dolara ulaşabilir.

Bu olasılıkların her ikisi de mantıksız ve tuhaf görünüyor.
Sonuç olarak XRP’nin 1.000 dolara ulaşıp ulaşmayacağını söylemenin mümkün olduğunu
düşünmüyoruz.
Ancak XRP’nin 10 hatta 100 dolara ulaşma potansiyeline sahip olduğunu düşünüyoruz.

Büyük bir yakma kampanyası olmadığı sürece XRP asla 1000 dolar değerinde olmayacak.
Havale işindeki yüksek rekabet ve düzenleme nedeniyle XRP’nin bu seviyelere ulaşması beklenmiyor.
Ripple rekabetçi bir hizmet sunmasına rağmen, eğer yasalar açıksa, BÜYÜK rakipler tarafından
oldukça hızlı bir şekilde taklit edilmesi muhtemeldir.

Dahası, XRP tokenı başaramasa bile Ripple başarılı olabilir.
Son olarak, XRP tokeninin fiyatı artmaya devam ederse, Ripple’ın uluslararası para transferleri için
kullanılması mümkün olmayacak.
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Sonuç
Ripple XRP Fiyat Tahmini, XRP fiyatının on yılın geri kalanında artacağı konusunda oldukça kararlı.
Bununla birlikte, Ripple’ın SEC ile mücadelesi henüz bitmedi, bu nedenle yatırımcılar dikkatli olmalı.
Ripple’ın kazanması muhtemel görünse de şu aşamada hiçbir şey %100 kesin değil ve SEC kazanırsa
XRP’nin fiyatı zayıflayabilir.

Diğer taraftan, Ripple SEC’i yenerse XRP daha da güçlü bir şekilde geri dönecek.
Bankaların ve kurumların gözünde neredeyse yenilmezdir ve bu da daha fazla yatırıma yol açabilir.
Kurumsal yatırımcıların gözünde XRP, düzenlemelerden muaf görünecek ve belki de kripto para
piyasasındaki en güvenli yatırım seçeneği olacak.

En son Ripple XRP fiyat tahminlerini arıyorsanız bu makaleyi faydalı bulduğunuzu umuyoruz.
Kripto para yatırımları herkesin bildiği gibi risklidir ve Ripple’ı portföyünüze eklemeyi
düşünüyorsanız, güçlü bir risk yönetimi stratejisine sahip olmak çok önemlidir; ancak kripto para
birimi eğilimleri, Ripple’ın değerinin 2025 yılına kadar yaklaşık %700 artacağını gösteriyor.

Bu tahminlere ve Ripple Labs CEO’su Brad Garlinghouse’un tavsiyelerine dayanarak, uzun oyunu
oynamaya hazırsanız Ripple XRP’ye yatırım yapmak en iyisi gibi görünüyor.
Fiyatta önemli bir artış görebiliyoruz ve grafikler bunun uzun vadeli bir pozisyon almaktan memnun
olanlar için akıllıca bir yatırım olabileceğini gösteriyor.
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

XRPUSDT İşlemi Nerede Yapılır? Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de XRP vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
BTCC, bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme
hedefiyle Haziran 2011’de kuruldu.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80426
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80426
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80426
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80426
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80426


Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’de ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması bulunmaktadır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Neden BTCC’de XRPUSDT Vadeli İşlem İşlemleri
Yapmalısınız?
Ripple (XRP) vadeli işlemleriyle işlem yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, kripto
ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle Haziran 2011’de kuruldu.

Sürekli vadeli işlem sözleşmeleri sunarak kripto vadeli işlem sözleşmesi ticaretinde uzmanız.
BTCC’nin günlük vadeli işlem sözleşmeleri için sunduğu maksimum kaldıraç 150x’tir.
BTCC tarafından sunulan çok çeşitli vadeli işlemler, hem acemi hem de deneyimli yatırımcıların
ticaret alışkanlıklarına ve hedeflerine uygundur. USDT marjlı vadeli işlemler ve Coin marjlı vadeli
işlemler sunuyoruz.
Kullanıcılar USDT veya BTC, ETH ve Ripple (XRP) gibi kripto paraları kullanarak vadeli işlem
yapabilirler.
Ve 300 BTC’ye kadar Büyük emirler en yüksek fiyat seviyelerinde gerçekleştirilebilir.

Ripple (XRP) vadeli işlemlerinin ticaretini yapmak için BTCC kripto borsasını kullanmanın başlıca
avantajları şunlardır:

En geniş vadeli işlem çeşitliliği: Günlük ve Sürekli vadeli işlemler
1 kattan 150 kata kadar esnek kaldıraç
En düşük işlem ücretleri %0,03
Sektör lideripiyasa likiditesi
Heyecan verici ödüller kazanmanızı sağlayacak çok sayıda kampanya

BTCC, yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.

https://operation.onelink.me/yxkn/th3k4yjp
https://operation.onelink.me/yxkn/r6evw3gw
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80426
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80426


3.500 USDT’ye kadar bonus kazanmak için BTCC’ye kaydolun ve para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini
karşılayın ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.

BTCC ayrıca birçok kampanya da sunmaktadır ve heyecan verici ödüller kazanmak için
katılabilirsiniz.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu öğrenin:
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions.
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

BTCC’de XRPUSDT Vadeli İşlemleri Nasıl Alım Satım
Yapılır?
BTC’de XRPUSDT Vadeli İşlemler alıp satmak için şu basit adımları izleyin:

Hesap oluşturun

BTCC web sitesine gidin ve kayıt formunu gerekli bilgilerle doldurun.
Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

Para yatırın

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza çok sayıda farklı kripto para birimi ve fiat para birimiyle fon sağlayabilirsiniz.

Kripto ticareti bölümüne gidin

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak kripto/Bitcoin (BTC) veya kripto/ABD Doları (USDT) olarak yazılan
kripto döviz kurunu bulun.

Ticaret türünüzü seçin

Hem spot ticaret hem de vadeli işlemler BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Mevcut piyasa fiyatından kripto token satın almak veya satmak istiyorsanız spot ticareti araştırmak
isteyebilirsiniz.
Kaldıraçla kripto ticareti yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon yapmayı tercih
ediyorsanız bunu kripto Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

İşleminizi yapın

Hangi tür anlaşma yapmak istediğinize karar verdikten sonra, satın almak veya satmak istediğiniz
kripto miktarının yanı sıra tercih ettiğiniz fiyatı da (gerekiyorsa) girebilirsiniz.
Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80426
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80426


İşlemlerinizi izleyin ve yönetin

BTCC borsasındaki kripto varlıklarınızı mutlaka izleyin.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para birimiyle başarılı bir şekilde ticaret yapmak istiyorsanız en son kripto piyasası
trendlerini ve haberlerini takip etmeniz de önemlidir.

Herhangi bir tür ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk
yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC pazarında başarılı bir şekilde kripto ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan yararlanmak için
bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.

[TRADE_PLUGIN]XRPUSDT,XRPUSDT[/TRADE_PLUGIN]


